盖方出资 35.00 万元，占比 70.00%；赵松出资 15.00 万元，占比

30.00%。

成立时间 2005.08.05

注册号码 4403012184610

公司类型 有限责任公司

公司住所 深圳市福田区皇岗路高科利花园大厦高尚阁 26A

经营范围
汽车尾气净化剂、润滑油添加剂、汽车维修设备及工具、汽车

电子产品、教学仪器设备的销售（不含专营、专控、专卖商品）

目前状态 已于 2013 年 2 月 7 日注销

（7）石家庄威力狮三省汽车养护服务有限公司

公司名称 石家庄威力狮三省汽车养护服务有限公司

法定代表人 吴霄东

注册资本 50.00 万元

股东构成
烟台开发区威力狮汽车养护用品有限公司出资 35 万元，占比

70%；石家庄市三省汽车养护有限公司出资 15 万元，占比 30%。

成立时间 2004.01.13

注册号码 130100000135590

公司类型 有限责任公司

公司住所 石家庄市新华区西三庄街 3 号

经营范围
汽车清洁、汽车美容服务、汽车维修服务、汽车装具及装饰材

料、汽车配件销售（需专项审批的未经批准不得经营）

目前状态 已于 2013 年 7 月 30 日注销

（8）ARS GLOBAL GUILDING INC.

主要负责人 盖方

注册资本 1.00 万美元

股东构成 LAKE LTD.持股 95.00%（另外的 5.00%股权由高新宪持有）

麦特汽车服务股份有限公司  招股说明书（申报稿）

1-1-134

成立时间 2009.07.22

公司住所 1151 WEST FIFTH ST，AZUSA，CA 91702

目前状态 已于 2013 年 12 月 31 日注销

（9）FINE BRILLIANT INTERNATIONAL LIMITED

报告期内，盖方曾持有FINE BRILLIANT INTERNATIONAL LIMITED全部股权，

详见本节“八、发起人、持有发行人5%以上股份的主要股东及实际控制人的基本

情况 （二）发行人其他法人股东股东和自然人股东基本情况”。

（四）控股股东和实际控制人近亲属控制的其他企业情况

发行人控股股东和实际控制人近亲属不存在控制其他企业的情况。

（五）发行人股份质押或其他有争议的情况

截至本招股说明书签署日，发行人股东所持有的本公司股份不存在质押或其

他有争议的情况。

九、发行人股本情况

（一）本次发行前后公司股本结构

本公司本次拟向社会公众公开发行人民币普通股2,000万股，本次发行前后

的股本结构如下表所示：

发行前股本结构 发行后股本结构 股东

类别
股东名称

股数（股） 比例 股数（股） 比例

烟台麦特集团有限公司 34,632,000 57.72% 34,632,000 43.29%

美国杰蒂公司（JADE INCONSTRADING

LTD）
8,994,000 14.99% 8,994,000 11.24%

上海上汽棠天投资管理中心（有限合

伙）
6,000,000 10.00% 6,000,000 7.50%

辉煌国际有限公司（FINE BRILLIANT

INTERNATIONAL LIMITED）
6,000,000 10.00% 6,000,000 7.50%

烟台奥瑞投资管理中心（有限合伙） 3,780,000 6.30% 3,780,000 4.73%

有限

售条

件的

股份

高新宪 594,000 0.99% 594,000 0.74%

本次

发行

的股

份

-- -- -- 20,000,000 25.00%

总计 -- 60,000,000 100.00 80,000,000 100.00%

麦特汽车服务股份有限公司  招股说明书（申报稿）

1-1-135

本公司的股东之中无战略投资者，也不存在国有股。本公司没有发行过内部

职工股，也不曾存在过工会持股、职工持股会持股、信托持股、委托持股或股东

数量超过200人的情况。本公司的实际控制人直接或间接持有发行人的股份不存

在质押或其他存有争议的情况。

（二）前十名股东及其基本情况

截至本次发行前，公司前10名股东的持股情况如下表所示：

序

号
股东名称 持股数量（股） 持股比例 股权性质

1 麦特集团有限公司 34,632,000 57.72%
境内非国有

法人股

2
美国杰蒂公司

（JADE INCONSTRADING LTD）
8,994,000 14.99% 境外法人股

3 上海上汽棠天投资管理中心（有限合伙） 6,000,000 10.00%
境内非国有

法人股

4

辉煌国际有限公司

（FINE BRILLIANT INTERNATIONAL

LIMITED）

6,000,000 10.00% 境外法人股

5 烟台奥瑞投资管理中心（有限合伙） 3,780,000 6.30%
境内非国有

法人股

6 高新宪 594,000 0.99%
境外自然人

股

合计 60,000,000 100.00 --

（三）前十名自然人股东及其在本公司的任职情况

截至本招股说明书签署日，本公司仅有1名自然人股东高新宪，美国国籍，

其在发行人控股子公司MLS FLUID SOLUTIONS,LLC处担任董事。

（四）本次发行前各股东之间的关联关系及关联股东各自持股比例

股东名称 关联关系 持股数量 发行前持股比例

麦特集团 3,463.20万股 57.72%

美国杰蒂 899.40万股 14.99%

奥瑞投资

发行人实际控制人盖方同时持有麦特

集团51.00%股权、美国杰蒂100.00%股权

及奥瑞投资31.73%股权；赵松同时持有

麦特集团19.00%股权及奥瑞投资3.33%

股权，并担任奥瑞投资的执行事务合伙

人；刘传亭同时持有麦特集团15.00%股

权及奥瑞投资3.333%股权；吴霄东同时

持有麦特集团15.00%股权及奥瑞投资

378.00万股 6.30%

麦特汽车服务股份有限公司  招股说明书（申报稿）

1-1-136

股东名称 关联关系 持股数量 发行前持股比例

3.333%股权。

除上表所列示之外，本公司的其他股东之间不存在关联关系。

（五）本次发行前股东所持股份的流通限制和自愿锁定股份的承诺

1、发行人实际控制人盖方承诺：自发行人股票上市之日起三十六个月内，

不转让或者委托他人管理其本次发行前已直接/间接持有的发行人股份，也不向